PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 от  26 февраля       2008г. № 10
О передаче полномочий в части

проведения капитального ремонта

многоквартирных жилых домов

муниципального жилищного фонда

в 2008 году

    Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Печенковское сельское поселения, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Печенковское сельское поселение Совет депутатов Печенковского сельского поселения

РЕШИЛ:

               1.Предложить Администрации  Печенковского сельского поселения передать Администрации муниципального образования «Велижский район» осуществление своих полномочий в части проведения капитального ремонта многоквартирных жилых домов муниципального  жилищного  фонда Печенковского сельского поселения в 2008году.

     2. Предложить Администрации Печенковского сельского поселения заключить с  Администрацией муниципального образования «Велижский район» соглашение о передаче осуществления своих полномочий, указанных в пункте 1 данного решения.

     3. Предложить Администрации Печенковского сельского поселения внести изменения в бюджет Печенковского сельского поселения в части предоставления субвенций, необходимых  для осуществления передаваемых полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, из бюджета  Печенковского сельского поселения в бюджет муниципального образования «Велижский район».

     4. Порядок определения объема субвенций, необходимых для осуществления передаваемых полномочий, устанавливаются соглашением, указанным в пункте 2 настоящего решения.

         5. Решение Совета депутатов Печенковского сельского поселения  от 14.08.2007  № 19 «О передаче полномочий в части проведения капитального ремонта муниципального жилищного фонда» признать утратившим силу.

         6. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания  и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь».
Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                     В.Л.Сидоров